共社第 1085 号

令和３年３月30日

 指定共同生活援助事業所管理者

 指定生活介護事業所管理者   様

神奈川県福祉子どもみらい局共生社会推進課長

福祉部障害サービス課長

（公 印 省 略）

   津久井やまゆり園利用者等地域生活移行推進事業費補助金交付要

   綱の改正について（通知）

 本県の障害福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき厚

くお礼申し上げます。
 さて、このたび、標記の交付要綱を別添のとおり改正し、令和３年４月１日

から施行することとしましたので通知します。

              問合せ先

               共生社会推進課意思決定支援グループ 熊岡

                電話 045-210-1111（内線5094）

               障害サービス課福祉施設グループ 金澤

                電話 045-210-1111（内線5034）